15D.
Annoali de Thomat del Fari de GuriciEEa.
1487, die 26 novembris, obíit in Christo Thomas faber de

Guricizza et legavit ecclesig SanctE MariE plebis Quadrivii
in perpetuum libram unam oleí, solvendam super unam eius
canipam sitam in cortinam Quadrivii, cuius tales sunt confi-
nes: iuxta canipam Antoníi Papg et íuxta viam publicam, et
post est fossa corting a meridie, et alios si qui sunt meliores
confines.

16 E. Eucuenn EPrscoPr

17 F. ANNmm EPrscoPr

lc.42vl

18 c.
Obiit in Christo Yidafilia Iacobi Tessarii de Iutiz. Item

Ioanna et loanna, Maia, Catherina, Viniria, Sabbata, Domini-
ca, Agatha,Ioannes, Girardus fratres et sorores et filiE supra-
dicti lacobi. Item Marcus de Gurícitio , pateî supradicti laco-
bi,Maia uxor Marcucii et Catherinamater Subettg.
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L9 A.

Obiit in Christo Antonius et Leonarda fratres et fiiii loan-
nis Nincii de Quadrivio. Item obiit in Christo Marganttaflia
Dominici dicti Cagil. Item obiit in Christo Ioanna.

20 B.

Obiit in Christo Armanus filius Vidussii de Sancto Vidot-
to. Item Michael de Iutiz pater Dominici. Item obiit in Chri-
sto Agnes. Item Margatitta,Marta, Sabbida filii Vidussii supra
dicti de Sancto Vidotto.

2L C. PnrspNraro BEATE \TRGINIS

lc.43rl

22D
Obiit in Chrísto Iacobus cerdo de Utino, habitans in Qua-

drivio, barbanus Danielis fabri et Dominica, Angelus etiam fi-
lius Petri Bonis de Utino. Item obiit in Christo Ioannes Iaco-
bi de lutiz.

Item obiit in Christo Dominicus dictus Gambulinus, qui
legavit ecclesig Sanctg MariE pro anima sua solídos viginti, et
hoc super unum suum livellum quod sibi solvitur super unum
sedimen Andreg Coser, cum hoc quod camerarii ecclesig te-
neantur facere pro eius animamissas duas, dando pro singula
missa solidos quinque.

23 E.

Obiit in Christo Iulianus quondam Bellg de Gtricizza, qt;j
legavit fraternrtatrsanctg Marig de Quadrivio unam suam do-
mum positam in cortina Quadrivii, cuius hi sunt confines: a

parte superiori iuxta canipam ser Ioannis quondam Georgini
notarii, a paîte inferiori est canipa abacie fiiii Marcutii Pauli
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de Quadrivio, cum taii pactu, quod camerarii teneantur face-
re suum anniversarium cum duabus missis, dando pro quali-
bet missa frixachenses quatuor.

24 E GrusocoNr MARrrRrs

25 G. CarrnnrNE vrRcrNrs

Obiit in Christo magister Iacob faber pater Martini hospitis
in Quadrivio. Item obiit Agnes ffia dicti magistri Iacob. Item
Veronica uxor dictg Agnetisi et ambo sorores supradicti magistri
Martini. Item Margaritta et Elena filig supradicti Martini.

lc.43vl

26 A. PSTRI ALEXANDRINI

27 B. Iacosr rNTERcrsr MARTTRTs

28 C. Pnosprru EPrscoPr

29 D. Vrcnn
Obiit in Christo Maura uxor quondam Tonsi de Gradischa

Superíori, mater et paterj Dominici.

Lc.44rl

i Così nel manosnitto. j Così nel rnanoscritto.

170

30 E.

Obiit in Christo Comina mater Luciae uxor quondam An-

dreae Philippg. Bertonus barbitonso g Clan eius uxor, Herma-

goras, pt.tbyt.t Franciscus, Ioannes Berthoni, Maúa, Cathe-

iirru rr*ot magistri Petri. Item Iacobus filius Culottg et Anto-
nius et Maria filia supradictg CulottE. Item Pascha et Domini-
ca sorores et filig supradictg Marganttget supradictik Culottg.

Item magister Leonardus faber de Begliano habitans in Qua-
drivio. Item obiit in Christo dominus presbyter Antonius qui

fuit amechatus veniendo de Sancto Antonio de Padua, in 1o-

co qui dicitur in la Piave. Item obiit in Christo Martinus filius
quondam presbyteri Antonii. Item Ioannes Franciscus filius
Marissii de Quadrivio habitans in Tercento.

NOVEMBRE

k Così nel rnanoscritto
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KALENDAE. DECEMBER HABET DIES XXXI. LUNA XXX.
NOX HABET HORAS XVI. DIES VERO VIII.

Die 1600". Ser Angelus Antoninus reliquit fratemitatiRosarii unum
campum in Broili emptum a ser Iosepho Pantaleone per denarios

15, cum onere faciendi suum anniversarium cum missa una dan-
do solidos 20b.

1 F. CeNnrot MARTIRIS

2 G. BBraNs vIRGINIS

lc.44vl

3 A..

Obiit in Christo Cusuttus, qui legavit ecclesig Sanctg Marig
super unam suam canipam de muro sitam in cortina Quadrivii
perpetuis temporibus libras duas olei, cuius hi sunt confines:
ab una parte possidet ser Ioannes, ab alia parte est via publi-
ca. Item obiit in Christo Matteussius Papoye, pater Brunetti,
Lucia uxor eius, Chusuttus frater dicti Matthiussii, qui legavit

^ Così nel rnanoscritto. b Die 1600 1...1 solidos 20 di altra mano. ' La registra-

zione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo,4 dicembre, senza soluzione di
continuità.
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ecclesig Sanctg Marig unum campum situm in territorio Qua-
drivii, hii sunt confines: ab una parte possidet Brunettus eius
nepos, a secunda Thomas Perdoncha, atertiaFarma et a quar-
ta est via publica, ut camerarii teneantur facere in suo anniver-
sario celebrare duas missas, dando pro qualibet frixachenses
tres. Item legavit fraternitatisanctg Marig dictg ecclesig plebis
Quadrivii unum campum situm in perrinentia Malgzumpicchig,
cuius hii sunt confines: ab una parte Urbanus, a secunda de-
canus MaleEumpicchig , a tettia dictus Urbanus, a quarta est
vía publica, hac conditione, quod camerarii in suo anniversa,
rio annuatim celebrare facere debeant duas missas, dando pro
qualibet frixachenses tres. //

48.
Item Maurisius, Daniel, Berrholussius, Ioannes filii dicti Chu-
sutti. Item Girisutta uxor dicti Brunetti, Paulus, Iacobus, et
Iacobus, Mathiussia, Birtulina filii et filig dicti Brunetti. Bal-
dassinus, Paulus et Leonardus frates dicti Brunetti. Henricus
etMozza eius uxor, pater et mater Stamg uxor dicti Brunetti.
Item Ioannes Seler pater Menig, Nicolaus, ar,'us díctg Menig,
norg dicti Brunetti, et Ioanna filia Maurisii. Item Maúa,marer
Maurisii uxor Brunetti. Item Donatus filíus Mauri,

Iacobus filius Mauri, Brunettus pater Mauri. Subetta dicta
Mora mater Menig, Catherina et Maria filig dictg Morg. Leo-
nardus filius dictg Morg. Susanna uxor dicti Leonardi. Ioan-
nes, Dominícus et Catherina filii dicti Leonardi. Item Stepha-
nus filius Maurisii, Paulus etiam eius filius. DonnaMeniafiIia
Morrg uxoris Morissii de Quadrivio. Item Manusse fiolo de
Brudnese de Quadrivio.

5c.
Item Dominicus et Radigunda, pater et mater Venerig uxo-

ris Francisci de Sancto Paulo. Pellegrinus, Lucia, Ursula, Lucia,
Dominica, Paulus, Filippus, Bartholomea, Iacobus filii dictg
Venerig et Francisci, et Cescus, Lucia, Ursula, Gnisutta, Ve-
nutus et Nicolaus fratres Veneríg et Lucia eius soror. Domini-
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ca, Matthias filii Blasii de Sancto Paulo, Thomas filius Iacobi
Francisci. Item Petrus decanus de Perseriano, Nicolaus filius
Iacobi Francisci, Nicolussius de Nespoleto dictus Cuta, qui fuit
r,ulneratus ab uno suo nepote et sic fuit mortuus. Item Michael
de Chasarsa, qui habitabat in Gradisca Superiori. Item Anto-
nio Cibo de Pantianico et Margirussa uxor eius et Radigunda
filia Venerii de Vuircho uxor Iacobi di Quadrivio.

6 D. Nrcorar pplscopld

Obiit in Christo Venerius Paludane et Dominica uxor
eius, pater et mater Henrici et Petri. Item Nicolaus' Michael
etloanna //

lc.45rl

7 E. Al,mnosn EpISCopI ET coNFESSoRIS

filii dicti Venerii et DominicE. Ioannes Fortunati de Sancto

Vidotto, maritus dictg loanng. Item Andreas, Ioannes, Anto-
nius, Venerius, Franciscus, Iacobus, Dominica, Viola fiiii dícti
Henrici. Item Ceraldus, Franciscus, Antonius, Bertholomeus,
Paulus, Dominica, Laurentia, Catherina filii dicti Iacobi Min-
gardg et fratres Marig uxorís dicti Henrici, Catherina filia Hen-
rici, Henricus etiam prgdictus. Catherina filia Brunetti de Pu-
teo uxor loannis. Item Dominica fiha Ioannís filii Petri, Bar-

tholomeus filius supradicti Petri. Item Bertholomeus nepos

Bragant de Goriciz. Ioannes filius Pemi, Georgius filius dicti
Ioannis. Item Vincentius de Quadrívio. Item Hermagoras fi-
lius antedicti. Item Zuan Vineri de Vuircho, Thomada sua mo-
glie, il padre et madre di Redegonda et Andrea suo figliuolo,
Iacomo etlacoma, //

d La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 7 e 8 dicernbre, sen-

za soluzione di continuità.
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8 F. CoNcppro BEArE vrRcrNrs

Andrea et Antonia figliuoli et figliuole di Míchele di Codroí-
po. Item donna Margarittauxor Andrì filii Venerii Palutane de
Quadrivio, et Simon quondam Andreg et suus frater Michael
filius Andrì. Hermagoras filius Michaelis de Quadrivio. Do-
minica filia Ioannis Petri, Blasius filius Michaelis Petri. Geor-
gius, LaurentiafúiMichaelis filii loannis. Item Henricus filius
Michaelis Ioannis. Item Petrus et Venuta de Quadrivio, pater
Ioannis. Item Maria uxor Barrholomei, Iacobus ffius Michae-
lis et Antonia filia Benevenuri de Quadrivio.

9 G."

Anniversario di Sabbadini et Sorutta sua moglíer, padre et
madre di Sabbida moglier di Francesco diGoricizza. Antonio,
Beltrame, Natal, Antonio, Marco et Piero suo fratello et Mar-
gaútta sua sorella. Tomado, Busta sua moglie, padre et madre
di detto Sabbadin deGoncrzza. Leonardo figliuolo di Matthius
de Pantianico, Maria figliuola di Matthius de Goriciz. Z:uanfr-
gliuolo de Thomat de Goricí2. Item Sabbida figliuola di detto
Sabbadini, madre di Matthius. Francesco figliuol di lacomo,
Ulianamoglier di Nicolò, Matthius figliuol de Domenego de
Gliamich. Stephano de Iacomo de Glaunicho habitante in Go-
riciza.ItemAngela la qual,fu mogJier di Domenego de Glauni-
cho e figliuola di Matthius, Antonia moglie di Nicolò et Maria
figliuola de Iacomo, et Margarittafiolaetiam di detto Iacomo.
ItemZuan Pividor, Susana sua moglie, Marthius fiol deZuan
Pividor, Margaútta moglier di Matthius de GoriciEga, Mene-
ga figliuola di Domenego de Matthius padre di lacomo, marí-
to et meglio così Menega figliuola di Domenego //

'La registraTione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 10 e 11 dicembre,
senza soluzione di continuità.
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10 A.

zeneîo di Matthius. Ztannefigliuolo di esso Domenego, Stepha-

no de Glaunicco et Menega sua moglier. Item Stephano etZuan
ne figliuoli di Domenego. Item Domenego de Matthius de Go-
ncizzapadre di Iacomo et marido di Agnola. Itemlacomo //

lc.45vl

11 B

et Nicolò figliuolí del detto Domenego, Vignuda moglie di esso

Nicolò, Iustina figliuola di Bernardo et di Maria sua mogliere.
Menega figliuola di Matthius diFagagna, Susanna sua fiola, et
etiam Daniela etZuan Francesco suoi figliuoli et Antonio et

Colutta et Iacomo suoi figliuoli et figliuole di ser Matthio et di
donna Catheúnamoglier sua habitante in Quadrivio, quorum
omnium animg requiescant in pace. Item Daniela figliuola di
Lorenzo di Nadal diMalazumpicchia sua moglier di Piero fi-
gliuolo di Iacomo di Matthius diGoúcizza.

L51"9, alIi2 del mese di agosto, Leonardus filius Ioannis
quondam Nicolai Matthiussii. Item Stephanus filius Bernar-
di quondam Iacobi Matthiussii de Goricizza. Item Catherina
uxor magistri Matheí portunerii de Quadrivio, Nicolaus eius

filius qui fuit de Faganea. Daniel cerdo pater dicti magistri
Mathei de Faganea. Item Dominica uxor magistri Danielis de

Faganea cerdonis.

L2 C.

Obiit in Christo Ioannes Seccha et Pellegrina eius uxor,
pater et mater Dorotheg uxoris Marci. Agatha, Francisca, Do-
minica, Ioannes, Sanctus fílii dicti Ioannis et Pellegrine. Va-
lentinus, Daniel, foannes, Leonarda, Anna, Sabbida, Iacobus,
Sabbadinus filii dictae Doretheae. Item Chel de Loncha, Pal-
ma uxor eius, Ioannes filius dicti Chelis, Iulianus filius Ioan-
nisZamparini. Leonarda uxor supradictí Marci. Colaus fiiius
Dominici Marci de Quadrivio, Marcus filius Dominici Marci.
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Dorothea et Subetta ffig dicti Dominici Marci. Item Florianus
et Franciscus filius dicti Dominici Marci. Item Iacobus fiiius
dicti Dominici et Georgius filius Iacobi Dominici Marci.

13 D. LucTB VIRGINIS ET MARTIRIS

Obiit in Christo Dominicus Thomadi de Vuircho. Blasius,
Thomas, Dominicus fratres et filii supradictiDominici Thoma-
di de Vuircho. Petrus filius Valentini de Perseriano, Dominicus
filius supradicti Petrí. Item Antonius filius antedicti Petri.

L4 E. Mrcnasn Eprscopr ET MARTTRTs

[c.46r]

L5 F. VarpNzraNr EPrscoPr

L6 G. HprrsRr EPrscoPr

L7 A.

Obiit in Christo Iacobus filius Michaelis dicti Cardelin.
Item Maria filia Iacobi de villa Quadrivii. Item Gitus uxor
Thomadi quondam Ioannis Qechi de Perseriano. Margaritta
uxor Ioannis etiam de prgfata vílla Perseriani.

18 B. ANroNrrLE \rrRcrNrs ET MARTTRTs

lc.46vl
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19 C,

Obiit in Christo Ioannes filius Hermani et Oliva eius uxor.
Item Antonius filius Dominici dicti Sotil. Item Iacobus Deca-
nut de Sancto Laurentio, Maura uxor eius, Thomasina eius fi-
ha.Maúaet Daniel ac Nicolaus eius filii. Item Dominicus etiam
eius filius et Georgius etiam filius eius.

20 D. Vrcirn
Obiit in Christo Venutus, Menia eius uxoq pater et mater

Lucie. Item Brunettus maritus dictg Lucig et mater eius. Item
Symon, Matgaritta et Venuta filii dictg Lucig, Simon Seraphi-
nus et Venuta filii dictg Lucig. Petrus frater Venuti, Garis ar,'us

prgdictg Lucig, Michael socer Lucig, Venerius, Nicolaus et Do-
minica filii Petri Venutg, Magdalena eius uxor, Michael avus
dictg Lucig. Nicolaus scodelarius habitans in Belgrado, Ulia-
na, Magdale na, Ioanna filig dicti Nicolai.

2I E. THons APosrolr

Item Michael et Blasius fratres et filíi Dominici Sottil. Item
Sabbida et Menia sorores et filig Dominícg. Item Odoricus de
Vuircho. Item Dominica uxor ipsius Dominici et uxor etiam
supradicti Dominici Sottil. Item Stephanus filius Danielis fi-
lii Poli de Guriciza. Item obiit in Christo Minisinus ar,'us Do-
minici Sotil, Stephanus eius pater, qui fuit filius Minisini de

Quadrívio. Ioannauxor quondam Stephani et mater ipsius Do-
minici. Leonardus sartor filius Stephani Misini, Margaútta et
Redeonda filig dicti Stephani. Item Antonius filius Dominici
Sotil, Leonardus eius filius, Petrus, Ioanna fratres et filii dic-
ti Dominici Sotil de Quadrivio. Bertholussius frater Stephani
Minisini. Item Sabbida uxor quondam Leonardi sartoris, Mi-
chael filius Tarussii de Loncha pater uxoris Dominici Sutil.
Ioannes Gratulinus de Loncha. Dominicus dictus Sutil, Ulia-
na uxor prgdicti Dominici Sutil, Michael pater prgdicti Domi-
nici. Betta uxor prgdicti Michaelis, Bixinus pater dictg Uliang,
Francisca mater prgdictg Uliang. Liva uxor supradicti Domi-
nici Michaelis Tarussii.
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22E
Obiit in Christo Porta, mater Symeonis de Bottheo.
Obiit etiam in Christo Iacobus de Fanta de villa Quadrivii.

lc.47rl

23c
Obiit in Christo Ioannes del Gosart hospes in Quadrivio.

24 A. Vrcnn
Obiit in Christo Menia uxor Michaelis dicti Cardilin. Item

Ioannes di Grana et Vida eius uxor.

25 B. Nenvnes DoMrNr

Mocccco rc-, die x ianuarii. Questo sia manifesto a chadauna
persona de una cha', di messer lo vicario de Quodroypo, po-
sta in la cortina di Quadrivio arente la chasa di Thomino et la
chasa di ser Venerio diPozzo, et mì pre Zranircario di Quo-
droypo ò consentito per livello a CoIao di Pasiano figliuol di
Stephano di Pasian Sclavonescho per lire trer et soldi sedese
per anno, et questi danari debbia haver sempre lo vicario di
Quadrivio annuatim per livello perpetuaLmente, et questi feci
con voluntà dellog reverendo pievan messer Iacomo de Gra'
mineis piovan di Quadrivio et con voluntà de 1o vicario et del-
li suoi communi et caetera et consorti de Vuanh potestatis et
Piero della \bnerutta et lo suo compagno etZuan de Motta et
altri testimonii qui fuerunt in loco. Et questi danaú debia pa-
gar maistro Angeloiper la ditta chasa, di livello soldi trentasei
al ditto vicario di Quadrivio.

r Per lire fre espunto e corretto con L. '1. da mano successiua nell'interlinea superio-

re. Sul rrzargine sinistrolire 16 della stessa mano. c Precede vicario espunto. h

Lettura incerta. i Maistro Angelo espunto e corretto con ogni anno videlicet da
rnano successiua nellinterlinea superiore. Sul margine esterno sinistro 1 ogni anno
della stessa mano.
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Recevei nel t44I soldi 36 di Colao dí Pasigliano Sclavane-

scho habítante in Goúcizza de la cortina di Quadrivio.

26 C. SrspHANr PRorHoMARrrRr

' Obiit in Christo Maurus de Puteo et Cumina uxor eius
mater Philippg, Planca et Flor fi1i9 dicti Mauri. Item Domi-
nica uxor eius.

lc.47vl

27 D. IoaNNrs AposroI,r ET EVANGELTsTT

Obiit in Christo Iacobus de Revidisca. Item Stephanus de
Pasegliano Sclavanesco et Veniria, pater et mater Nicolai de
Bunziccho habitantis in Quadrivio. Item Nicolaus dictus Gu-
riz et Veniria eius uxor. Item Ioannes, Menia, Ioannes, Matga-
ritta, Daniel, Sabbida, Iulianus, Antonius, Dominicus, Uliana,
Iacoba, Dorothea, Iacobus et Venuta filii et filig dicti Nicolai
et Veniríg. Item obi<io in Chrísto Andreas pater Venirig uxori
Nícolai et Iusta eius mater et uxor quondam Andreg.

28 E. SaNcronuM rNNocENTruM

Obiit in Christo ser Franciscus de Rovoreto et donna Me-
nia eius uxor. Item Daniel et Iacoba filii dicti ser Francisci de
Rovoreto. Item CathernafúaBlasií filii prgdicti ser Francisci
de Rovoreto. Item Sabbida filia dicti Blasii et Venuta etiam fi-
1ia prgdictik. Item Franciscumrfilius dicti Blasii omnes de ea-

dem domo. Item Lucia filia dicti Blasii. Item Iacomaflia àicti
Blasii quondam ser Francisci de Rovoreto.

Item Bonifacius et Marchetta filius et filia dicti Blasii.
Li annoali di Sabbida et Lucia figliuole di Blasut. Item Leo-

nardo figliuol de Blasut. Item li annoali dí Francesca Nezza di
ser Blasutto fioia di Antoni di ser Blasut.

i Così nel manoscritto. k Nel manosuifto prgdicticti. t Così nel manosuitto
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29F
Item obiit in Christo Ioannes filius Blasutti de Rovoreto,

donna Dominica eius uxor, idest ser Blasutti de Rovoreto. Ior,
danis fílíus Antonii filii dícti ser Blasutti de Rovoreto.

30 G. SaeeINt EPISCoPT Er MARTTRTs

[c. 48r]

3I A. Silwsrm PAPE Er coNFESSoRrs
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[c.48r]

In nomine Domini amen. Hoc presens repertoríum quartesiorum

introitus vicariatus Quadrivii, prout reperf ego presbyter Paulus de

Philibertis vicarius indignus Quadrivii prefati, de consensu volunta-
te ac conscilio reverendi domini presbyteri Petri del Misso, ser Do-
minici del Papa, ser Natalis a Luchina ac aliorum ex prudentioribus
et scientibus eiusdem loci Quadrivii, missis a commune et homini-
bus more solito ad sonum campane congregatis pro peragendis et